



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Søren Holm Property Holding ApS

Kystvej 20A, 1., 6200 Aabenraa

CVR-nr. 41 51 86 26

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2025.

Søren Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Søren Holm Property Holding ApS Kystvej 20A, 1. 6200 Aabenraa |
| | CVR-nr.: 41 51 86 26 |
| | Stiftet: 6. maj 2020 |
| | Hjemsted: Aabenraa |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Søren Holm |
| Revision | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg |
| Kapitalinteresse | Holm Gruppen Ejendomme A/S SKS Ejendomme ApS 2H Ejendomme ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Årets resultat udgør 141 t.kr. mod 11.179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2024 t.kr. 16.891.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -6.878 | -12 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 247.774 | 11.410 |
| Andre finansielle indtægter | 612 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -100.652 | -219 |
| Resultat før skat | 140.856 | 11.179 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 140.856 | 11.179 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -152.225 | 5.785 |
| Udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122 |
| Overføres til overført resultat | 158.081 | 5.272 |
| Disponeret i alt | 140.856 | 11.179 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresse | 21.950.329 | 22.103 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>21.950.329</u> | <u>22.103</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>21.950.329</u> | <u>22.103</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 108.313 | 53 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>108.313</u> | <u>53</u> |
| Aktiver i alt | <u>22.058.642</u> | <u>22.156</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 40.000 | 40 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.952.594 | 6.105 |
| Overført resultat | 10.763.883 | 10.606 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122 |
| Egenkapital i alt | <u>16.891.477</u> | <u>16.873</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 5.167.165 | 5.283 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.167.165 | 5.283 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.167.165</u> | <u>5.283</u> |
| Passiver i alt | <u>22.058.642</u> | <u>22.156</u> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressers engagement med pengeinstitutter, har selskabet afgivet ulimiteret selvskyldnerkautioner. Pr. 30. september 2024 udgør kapitalinteressers gæld til pengeinstitut t.kr. 0.

Til sikkerhed for gældsbreve indregnet under anden gæld stor 5.161 t.kr., er der givet pant i visse kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 21.950 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Holm

Direktør

ID: 79b43803-2590-4075-afff-da0d57415dea

Tidspunkt for underskrift: 13-02-2025 kl.: 10:46:22

Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Revisor

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 13-02-2025 kl.: 13:58:33

Underskrevet med MitID



Søren Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Holm

Dirigent

ID: 79b43803-2590-4075-afff-da0d57415dea

Tidspunkt for underskrift: 13-02-2025 kl.: 14:29:18

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4e8422kMktr252348090

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.